
釜石市営建設工事等請負資格者名簿（市内業者）登録業者であること。

設計業務（建築・電気）　一式

業務委託場所

指 名 理 由

業 務 概 要

履 行 期 間

契 約 金 額 2,438,126 円

落 札 業 者

住　所 岩手県釜石市中妻町三丁目12番29号

氏　名

委 託 業 務 名 鉄の歴史館エレベーター更新工事設計業務委託

時 556 日 9

新日本設計株式会社東北支社釜石事務所　 所長　澤田　良彦

令 和 6 年 6 月 分

6

年

入　札　結　果　報　告　書

入札日時・場所
第４庁舎

第７会議室

9

月

月

10

令 和 年

令 和 6

30

6 日

岩手県釜石市大平町3丁目12番7号

自

至 日

上記名簿のうち、「測量設計」登録業者で、許可業種に「建築関係コンサルタン
ト」を有する者でかつ、1級建築士または2級建築士の資格を有する者が所属し
ている者であること。



落 札 価格 （税 抜） 2,216,479 円

予 定 価格 （税 抜） 2,770,000 円

19

20

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 ㈱八幡建設 ○ 2,700,000

4
新日本設計㈱東北支
社釜石事務所

○ 2,216,479
落
札

3
㈱建設技術研究所釜
石事務所

× 辞退

2
㈱カクタ設計釜石営業
所

○ 2,780,000

1 ㈲アルファーシステム ○ 2,800,000

業　　者　　名

出　欠 入　　札　　金　　額　（円・税抜）

現
説

入
札

１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

2,211,991 円

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ）


